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Danmark maa opfylde sine internationale Forpligtelser. Derom 
ere alle Udvalgets Medlemmer sikkert enige. Ogsaa Social- 
demokraterne ere jo i deres tidligere Forslag og i deres Re- 
tænkning i Foraaret gaaet ud derfra." 

Som nys anført, havde Udvalget opløst sig i Mindretal. - 
Om disse Mindretals Stilling til Sagens Hovedpunkter an- 
føres følgende: Det Mindretal, til hvilket Udvalgets Ord- 
fører, J. 6. Christensen, hørte, foreslog at udstemme de 
fremskudte forberedte Stillinger med hvad dertil hørte, og 
at fastsætte Tidspunktet for den nuværende Landbefæstnings 
Nedlæggelse til »efter 8 Aars Forløb og senest inden Ud- 
løbet af Aaret 1918«, medens dette Mindretal iøvrigt i Ho- 
vedsagen sluttede sig til Lovforslagene. (Om dette Mindre- 
tals Forslag om Nedsættelse i Tjenestetiden se ovenfor). 

Det det radikale Venstre repræsenterende Mindretal stil- 
lede de samme Ændringsforslag som i Samlingen 1908-09 
gaaende ud paa, at der udskrives omtrent 5,000 Mand, at 
samtlige nuværende Befæstningsanlæg om København ned- 
lægges, saa at København gøres til en aaben By, og at 
Flaadens Materiel indskrænkes til 6 Vagtskibe, 1 Krydser, 
10 Politiskibe, 2 Mineskibe og 6 Torpedobaade, saaledes at 
Flaaden fornyes efter denne Norm, efterhaanden som de nu- 
værende Skibe forældes. Lønningslovforslagene kan Mindre- 
tallet ikke tiltræde paa Grund af deres Sammenhæng med 
Organisationsforslagene. (Dette Mindretal forbeholdt sig 
derhos 홢 under Henvisning til, at ingen af de forelagte 
Militærplaner har fundet Tilslutning hos et Flertal af Væl- 
gerne 홢 senere at fremsætte Forslag om at gøre Lovenes 
Ikrafttræden afhængig af en Godkendelse ved lTolkeafstem- 
ning). 

Højre-Mindretallet (Parkov, Hammerich, Dinesen) slut- 
tede sig til Bestemmelsen om de fremskudte forberedte Stil- 
linger (o: Mindretallet stillede intet Ændringsforslag paa 
dette Punkt) og foreslog endvidere, at Bestemmelsen i Be- 
fæstningsforslaget om den nuværende Landbefæstnings Ned- 
læggelse til sin Tid affattes saaledes: »Derefter afleveres de 
Landbefæstningsanlæg, som ikke have nogen Betydning for 
Forsvaret, efter at den fremskudte Linie er færdiggjort, til 
Finansmiiiisteriet«. (Dette Mindretal stillede endvidere en 
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